PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n2 295 / GABI / 2022

Ponte Nova, 2 de maio de 2022.

À Sua Excelência o Senhor
Vereador Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova —MG

ASSUNTO: Resposta ao oficio 248/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Seguem respostas ao oficio supramencionado referente às indicações abaixo
relacionadas:

5 - Do Vereador Sérgio Antônio de Moura:

Indicação 172/2022, solicita realizar poda de árvore na Rua Caraíbas, próximo ao n2
114, Bairro Palmeiras.

STATUS: Informamos que iremos programar.

6 - Do Vereador Wellerson Mayrink de Paula:

Indicação 166/2022, providenciar capina e limpeza da Rua José Alberto Bergamini e
das vias do conjunto Abdala Fel ício.

STATUS: Informamos que iremos programar.

Atenciosamente,

Wagner Mol Guimarães
Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

MI111E11111111
PROTOCOLO GERAL 509/2022
Data: 04/05/2022 - Horário: 14:18

Administrativo

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454